elevadores na cidade de São Paulo. Atualmente além de prestar serviços de

manutenção e conservação também fabrica estes equipamentos e peças de

reposição. Outro serviço que a empresa presta é a modernização de elevadores,

atualmente é responsável pela manutenção 2.300 (dois mil e trezentos) elevadores,

sendo 900 na cidade de São Paulo. Possui uma área de 3.600 m² distribuídos entre

área os setores de fabricação, administrativo, engenharia e manutenção, e possui

uma frota de 30 automóveis para a prestação de serviços em campo. Na Figura 6,é